PAGE
2

[image: image1.emf]
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З
от 24 апреля  2019 года

№ 42
ст-ца Каневская
О внесении изменений в приказ финансового управления администрации муниципального образования Каневской район от 22 декабря 2017 года № 89 «Об установлении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету
муниципального образования Каневской район»
В целях уточнения порядка применения бюджетной классификации Российской    Федерации    в     части,   относящейся    к    районному   бюджету,
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приложение 1 к приказу финансового управления администрации муниципального образования Каневской район  от 22 декабря  2017 года № 89 «Об установлении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Каневской район» следующие изменения:

1.1. в разделе 2 «Перечень и правила применения целевых статей классификации расходов для отражения расходов районного бюджета в подразделе  «2.3. Направления расходов, увязываемые с целевыми статьями основных мероприятий (ведомственных целевых программ) подпрограмм муниципальных программ муниципального образования Каневской район,  непрограммными направлениями деятельности органов местного самоуправления» дополнить направлением расходов следующего содержания:

«10590 Осуществление предпроектных мероприятий и мероприятий по разработке проектно-сметной документации в целях выполнения строительства центра единоборств»;

1.2 . В Приложении к Порядку применения целевых статей                                              муниципального образования Каневской район после строки

«

	08 2 01 10270
	Обеспечение условий для участия учащихся в районных, краевых и всероссийских соревнованиях по культивируемым видам спорта

»

дополнить строкой следующего содержания:

	08 2 01 10590
	Осуществление предпроектных мероприятий и мероприятий по разработке проектно-сметной документации в целях выполнения строительства центра единоборств

».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления, начальника бюджетного отдела финансового управления администрации муниципального образования Каневской район М.В. Панченко.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
Начальник финансового управления
администрации муниципального

образования Каневской район

А. И. Битюков